Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.12.2018                                                                                                     №  53-13
О взаимодействии с профсоюзами ДНР и ЛНК

Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Используя опыт работы Регионального союза «Владимирское областное объединение организаций профсоюзов», организовать встречу
на площадке ИОООП с представителями профсоюзов Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики с целью обмена опытом профсоюзной работы.

2. Направить приглашение в федерации профсоюзов ЛНР и ДНР.
Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской